ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA BĂNG

                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND                   Ia Băng, ngày     tháng   năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ đánh giá 19 tiêu chí làng Nông thôn mới

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sữa đổi bổ

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 27 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 183/QĐ-UBND ngày 17/4/2019 của UBND tỉnh Gia

Lai ban hành Bộ tiêu chí thôn, làng đạt chuẩn nông thôn mới; Quy trình xét công

nhận, công bố thôn, làng đạt chuẩn nông thôn mới thực hiện trên địa bàn tỉnh Gia

Lai giai đoạn 2019 – 2020;

Căn cứ Quyết định số 3157/QĐ-TTg ngày 30/ 08/2018 của UBND huyện về

việc Ban hành bộ tiêu chí về Làng Nông thôn mới giai đoạn 2018 – 2020 thực hiện

trên địa bàn huyện;

Thực hiện Kế hoạch số 12/KH-UBND ngày 17/02/2022 của UBND xã Ia

Băng về kế hoạch xây dựng làng O Yố đạt chuẩn Nông thôn mới trong làng đồng

bào dân tộc thiểu số năm 2022;

Xét đề nghị của công chức Địa chính – Xây dựng xã (phụ trách Chương

trình MTQGXDNTM).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập tổ đánh giá thực hiện 19 tiêu chí làng Nông thôn mới năm

2022 làng O Yố, xã Ia Băng gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Bí thư chi bộ (Trưởng thôn) làm Trưởng ban;

2. Phó Trưởng thôn làm Phó ban;

3. Chi hội trưởng Hội nông dân thôn làm thư ký tổng hợp;

4. Chi hội trưởng hội phụ nữ thôn làm thành viên;

5. Trưởng ban công tác mặt trận thôn làm thành viên;

6. Bí thư chi Đoàn  thôn làm thành viên;

7. Công an viên thôn làm thành viên;

 8. Thôn đội trưởng làm thành viên;

9. Y tế thôn làm thành viên;

10. Già làng uy tín thôn làm thành viên;

Điều 2: Tổ đánh giá thực hiện 19 tiêu chí làng Nông thôn mới năm 2022 có

trách nhiệm tự đánh giá kết quả thực hiện các tiêu chí làng Nông thôn mới trên địa

bàn làng và báo cáo kết quả thực hiện theo đúng quy định tại Quyết định số

183/QĐ-TTg ngày 17/04/2019 của UBND tỉnh ban hành Quy định điều kiện, trình

tự, thủ tục, hồ sơ xét, công nhận và công bố làng đạt chuẩn nông thôn mới; làng

hoàn thành nhiệm vụ xây dựng nông thôn mới năm 2022; Báo cáo kết quả đánh giá

về Ban quản lý các Chương trình mục tiêu quốc gia về thực hiện xây dựng nông

thôn mới xã.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Công chức Văn phòng - Thống kê xã; Các ban, ngành, đoàn thể có liên quan

và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- UBND huyện (b/c);

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- UBMTTQVN xã;

- CT, PCT.UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 Q. CHỦ TỊCH

 Vũ Thị Kim Nhã

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T16:15:05+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T16:15:17+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T16:15:21+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T16:15:26+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T16:15:30+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!